dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep
3aKJiloYMBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P
nposepeHue
oueHKe
OL,eHKM
00O "OueHo4Has
205/19 H
KoMmnaHunsa YepHesa"
000 "OueHo4Hasd
236/19 H
KoMnaHunsa YepHesa"
000 "OueHo4Ha
241-1/19 HenoAHan Y
KoMnaHua YepHeBa
000 "OueHo4Ha
241-2/19 Henotnan
KoMnaHua YepHeBa
000 "OueHo4Has
242/19 H )
KoMnaHua YepHeBa
000 "OueHo4Hasa
246/19
KoMmnaHunsa YepHesa"
000 "OueHo4Hasa
248/19
KoMmnaHusa YepHesa"
00O "OueHo4Ha
249/19 Henoinaz
KoMmnaHusa YepHeBa"
000 "OueHo4Has
250/19 H )
KoMMnaHua YepHeBa
000 "OueHo4Has
256/19 H

KoMnaHunsa YepHesa"

CBepeHusn

YepHes Vropb Bnagumumposuy

000897

12.09.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

06.08.2019

26.07.2019

22.07.2019

22.07.2019

30.07.2019

19.07.2019

02.07.2019

01.07.2019

02.07.2019

09.07.2019

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

3paHunsa

apeHaHasa rnJjiata HeXXmJoro
COOpYXKEeHUs

apeHaHasa rnJjiata HeXXmJoro
nomMewleHns

apeHOHasa nJjiata HeEXWMJIoro
nomMewieHns

apeHOHasa nJjiata HeEXXMJioro
nomMewieHn

Coopy>XeHusi BoJonposoaa u
KaHam3auum

2Xunnonm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

2Xunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUAALMOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



257/19

260/19

261/19

267/19

269/19

270/19

272/19

274/19

275/19

279/19

280/19

281/19

282/19

284/19

287/19

290/19

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHung YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuns YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHunsa YepHesa"

09.07.2019

06.07.2019

10.07.2019

19.07.2019

15.07.2019

12.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

17.07.2019

24.07.2019

03.08.2019

25.07.2019

30.07.2019

29.07.2019

12.08.2019

31.07.2019

3eMesibHble Y4acTKun

YXunon nom

XXunon nom, baHs,
3eMeJIbHbIA Y4acToK

dneKTpuyeckne aMHnm

OHC n 3eMenbHbIN y4acToK

JXunowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

JXKunowm oom n 3eMesnbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

YXunon nom

Yuwepb kBapTUpsbI

2XKunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

ApeHaHaqa niaaTta HeXXMnoro
nomMeLwteHuns

Xunnon oom

apeHOHadA nJjaTta CKiada n
3eMeJIbHOIro y4acCTKa

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHAA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA



291/19

292/19

294/19

295/19

297/19

298/19

299/19

306/19

308/19

311/19

313/19

317/19

319/19

320/19

321/19

322/19

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHung YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuns YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHunsa YepHesa"

30.07.2019

05.08.2019

02.08.2019

09.08.2019

31.07.2019

06.08.2019

07.08.2019

12.08.2019

13.08.2019

16.08.2019

21.08.2019

12.09.2019

22.08.2019

27.08.2019

27.08.2019

23.08.2019

KBapTupa

KBapTupa 1 3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

apeHaHasa niaaTa 34aHuin

3emMenbHaga nonsa

3emenbHan nons

3emMenbHas nonsa

XXunon nom

2XKnnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa 1 3emMenbHbIN
y4acToK

JXunom oom n 3eMesibHbIN
y4yacToK

2XKunnowm oom n 3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa n 3emMesibHbIn
y4acToK

2XKnnom nom n 3eMesnibHbIN
y4acToK

3emMenbHas nonsa

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBMAalUMOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA



324/19

326/19

332/19

333/19

334/19

343/19

344/19

345/19

350/19

353/19

360/19

361/19

362/19

363/19

364/19

367/19

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHung YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

00O "OueHo4Has
KoMmnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuns YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHeBa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHeBa"

000 "OueHo4Has
KoMnaHwns YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMrnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHuna YepHesa"

000 "OueHo4Has
KoMmnaHunsa YepHesa"

000 "OueHo4Hasa
KoMmnaHunsa YepHesa"

02.09.2019

28.08.2019

24.09.2019

05.09.2019

09.09.2019

25.09.2019

13.09.2019

17.09.2019

30.09.2019

25.09.2019

23.09.2019

29.09.2019

25.09.2019

30.09.2019

30.09.2019

27.09.2019

3eMesbHbIN y4acToK

3emMesnbHasa 0ons

3eMeJbHbIN y4acToK

KeBapTupa

KoMHaTa

CoopyxxeHue
rmgpoTexHnyeckoe

MNomeweHne

apeHOHasa nJjiata 4acTun
HEeXnnoro noMeweHna n
H4aCTn NOBEPXHOCTU KpPbILLIN

3eMesibHble 40N

3eMesibHbI Y4acToK

3eMesibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa 1 3eMebHblii

y4acToK

JXunnonm oom n 3eMesibHbIN

y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALIMOHHASA



