

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Чернев Игорь Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000897		
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
205/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.08.2019	Здания	рыночная
236/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	26.07.2019	арендная плата нежилого сооружения	рыночная
241-1/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.07.2019	арендная плата нежилого помещения	рыночная
241-2/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.07.2019	арендная плата нежилого помещения	рыночная
242/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	арендная плата нежилого помещения	рыночная
246/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.07.2019	Сооружения водопровода и канализации	рыночная
248/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.07.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
249/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	01.07.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
250/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.07.2019	Земельный участок	рыночная
256/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Земельный участок	рыночная

257/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.07.2019	Земельные участки	рыночная
260/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.07.2019	Жилой дом	рыночная
261/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	10.07.2019	Жилой дом, баня, земельный участок	рыночная
267/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	19.07.2019	Электрические линии	рыночная
269/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	15.07.2019	ОНС и земельный участок	рыночная
270/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.07.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
272/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.07.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
274/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.07.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
275/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.07.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
279/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.07.2019	Жилой дом	рыночная
280/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	03.08.2019	Ущерб квартиры	рыночная
281/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.07.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
282/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	Арендная плата нежилого помещения	рыночная
284/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.07.2019	Жилой дом	рыночная
287/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2019	арендная плата склада и земельного участка	рыночная
290/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.07.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная

291/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.07.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
292/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.08.2019	Квартира и земельный участок	рыночная, ликвидационная
294/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.08.2019	Земельный участок	рыночная
295/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.08.2019	арендная плата зданий	рыночная
297/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	31.07.2019	Земельная доля	рыночная
298/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	06.08.2019	Земельная доля	рыночная
299/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	07.08.2019	Земельная доля	рыночная
306/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.08.2019	Жилой дом	рыночная
308/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.08.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
311/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	16.08.2019	Квартира и земельный участок	рыночная
313/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	21.08.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
317/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	12.09.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
319/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	22.08.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
320/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.08.2019	Квартира и земельный участок	рыночная, ликвидационная
321/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.08.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная
322/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.08.2019	Земельная доля	рыночная

324/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	02.09.2019	Земельный участок	рыночная
326/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	28.08.2019	Земельная доля	рыночная
332/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	24.09.2019	Земельный участок	рыночная
333/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	05.09.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
334/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	09.09.2019	Комната	рыночная, ликвидационная
343/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.09.2019	Сооружение гидротехническое	рыночная
344/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	13.09.2019	Помещение	рыночная
345/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	17.09.2019	арендная плата части нежилого помещения и части поверхности крыши	рыночная
350/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2019	Земельные доли	рыночная
353/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.09.2019	Земельный участок	рыночная
360/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	23.09.2019	Земельный участок	рыночная
361/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	29.09.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
362/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	25.09.2019	Квартира	рыночная, ликвидационная
363/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2019	Квартира	рыночная
364/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	30.09.2019	Квартира и земельный участок	рыночная
367/19	ООО "Оценочная компания Чернева"	27.09.2019	Жилой дом и земельный участок	рыночная, ликвидационная